In Bertriuilla terram Rainardi, hoc est nouem hospites et dimidium et duos cottarios ; ecclesiam de Bertrimont et terram Dodini. In Rothomago decimam vicecomitatus et ecclesiam sancti Laurentii [et decimam parrochie et] hospites cum consuetudinibus, quas ipsa ecclesia persoluit, et domum sub æcclesia. In villa quæ dicitur Sancti Stephani XIII. hospites et duos vauasores et septem acras pratorum et terram unius carruce in dominio, duas partes uillæ quæ dicitur Escetot Osberti et æcclesiam cum decimis. Burnetot cum decima. Decimam ecclesie de Iuetot. In ecclesia de Crauencon VII. solidos et decimam francorum hominum. In ecclesia sancti Georgii X. solidos et decimam francorum. In ecclesia del Maisnil III. solidos et decimam, Ecclesiam de Lindebeod cum dec. et terram unius carruce. Ecclesiam de Torp cum dec. Escetot de Banccis cum feria et ecclesia et dec. Decimam thelonei mercati de Banccis. Ecclesias de Archis cum hospitibus et capellis et dec. Decimam vicecomitatus ipsius castri. Decimam thelonei de Deopa et de Estruem et de Buteilles et ecclesiam ipsius ville cum decim. Ecclesiam de Martinni cum decim. et hospitibus ; ecclesiam sancti Albini cum dec. et XXVII. hospitibus. Gliscort cum ecclesia et decim. Decimam de Gisl[emer]court ultram viam et unum h]ospitem. In Longolio totam decimam. In Basler dec. hominum Gaufredi de Baillol. In Be[tna]jo decimam Rad[ulfi] filii Anser[edi] et hominum eius. In Warwenna dec. Urselli et Guillelmi. In Roeuilla XL. acras terræ. In Alouilla II. par[tes decime]. Ecclesiam de Watteuilla cum omnibus decimis dominii et hominum, in agris, pratis, pascationibus. Decimam de Broctona de omni uenatione. Ecclesias de Brion. et decimam molendinorum. In Bacheuilla dimidiata partem decim. et tertiam oblationum altaris. Decimam de D[unest]anuilla. In Cocherelmont VII. hospites. Dimidium Carquit, in bosco et plano, ius uestrum in ecclesia. Tres partes unius molendini super ripam Longeuille. Decimam Rogeri de Sidauilla. Brai monasterium cum appenditiis suis. Fontanas in Braio et ecclesiam cum decima. Tertiam partem de Esclaeles et ecclesiam cum decim et terra Rad. Dancelli. Brandelcuret et ecclesiam cum dec. In Monasterio Odeler. VII. hospites et quartam partem in bosco et plano et ecclesiam cum decima. Capellam sancti Desiderii, tertiam partem dec. de Hez. Decimam de Cristot. Ecclesias de Chitreio et de Forest cum decimis et terris quas ibi habuerunt canonici in prebendis, Calceum et ecclesiam [cum dec.]. In Carleuilla [partem et ipsius partis] dec. In Betencourt medietatem terre quam habuit in dominio Guilelmus, Ebroicensis episcopus, et aquam cum molendin[is] et pratis. Ecclesiam sancti Dionisii de Bosco Girardi cum dec. In Bernouilla terram et hospites. In Estrutard terram et hospites et j.nauem quietam ad omnem pascationem. [In Fis]canis dimidium redditus molendini regis. In Bardeuilla tres acras terræ et decimam unius carruce. Decimam de Torfreuilla. In episcopatu Ebroicensi : [ecclesiam sancti Petri] in Bosco Girardi. Cruisillam et ecclesiam. Ecclesiam [de Grantuiller cum terra unius carruce. Mansum] Gosleni [cum] capella. In Albauia [terram et vineam]. Apud [Vernon.] capellam sancti Michaelis et per singulos dies III. den. de helemosina Domini. [In episcopatu Lexouensi : Tegeruillam et Pontemcard. cum] appenditiis suis et ecclesias cum dec., Brolium cum [dec. In episcopatu Sagiensi : in Cambagio ecclesiam cum dec. et XXX. acras terre. In Auesneles ecclesiam cum] dec. et XXX. acras terre. In Umehel ecclesiam et decimam [ru]stic. et XXX. acras. In Argentel. ecclesiam cum dec. et I. hos[p.]. Ecclesias de Uis[mes]cum dec. [et dec.]vicecomitatus et I. hospitem. In Argentomio ecclesias [cum dec. et decimam] vicecomitatus. Ecclesiam de Seffreuilla. Ecclesiam de [Sarcels cum tribus hospitibus. Ecclesiam] de Mauoiuilla. Ecclesiam de Corlando. In Falesia dec. vicecomitatus et prefecture castri. Ecclesias de Asnebec cum decim. et decim. molendin. et vicecomitatus et [aliorum] exituum ipsius castri et V. hospites et terram I. carr[uce. Ecclesias de Radana et] de Fauerol. cum decim. et I. hospitem. In episcopatu [Constanc. : in Popaui]lla decimam de dominio regis et I. hospitem. Ecclesias de Andouilla et de sancto Germano et de Fucaruilla cum dec. suis. In Bennauilla totam decimam. In [Wa]rrauilla II. partes dec. rusticorum et decimam [Roberti Lo]senge. Medietatem decime sancti Marculfi. In Cheneuilla et in Fontaneto decimam VI. hospitum. Decimam linguarum cotorum in illa regione. In episcopatu Baioc. : Liberiacum et ecclesiam. Ecclesiam de Ceus cum tota dec. et terra I. carruce et VI. hospites. In [Bas]leio quartam partem ville et tertiam decim. et ius uestrum in æcclesia. Ad Cadomum I. domum et dec. feriae de prato. Decimam sancti Germani de Hoschetot. In episcopatu Parisiac. : Alpicum et æcclesiam cum omni decima. Visiniolum. Demenualem. Vicinias. Dimid. decim. de Wlcon. In Marol[io] censum uestrum et dec. XXV. arpentorum vinearum. Decimam Marescotie in uino et annona. In episcopatu Beluac. : In Riuerscot, ecclesiam cum decim. et hospit. et capella de Faiel. ; in Rouilers terram et siluam. In episcopatu Ambian. : medium de Darini et ecclesiam cum dec. In W[ai]cort ecclesiam cum decim. et hosp. Medietatem de Boissu et terram unius carruce et medietatem decime. Tertiam partem decime de Durs. In episcopatu Carnot. : Rothenium cum ecclesia. Mansum sancte Mariæ. Ecclesiam de Folainuilla Ecclesiam de Rollecruta et dimidium decime. Calfurnum et ecclesiam. Dimid. [Frac]tanuillam. Capellam sancte Mariæ cum terra in ceuria. Capellam que dicitur Fontana Bertoldi cum terra et hosp. Ecclesiam de Viletta cum decim. In Anglia : in episcopatu Sallesber. : ecclesiam de Witcherce cum capell. et decim. et terra et hosp. Ecclesiam de Bridiport. Ecclesiam de Briditona cum decim. et terra et hosp. In Vpauenæ ecclesiam